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Materialparameter

Verkehrsbezeichnung: Steinofenpizza Margherita , tiefgefroren.
Aufbewahrungsbedingun
gen: 

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren., Bei -18 °C lagern.

GS1 Export Languages: Englisch, Deutsch, Belgo-Dutch, Belgo-French, (CH) Italienisch
Zubereitungsgrad: Unprepared
Zubereitungsanweisung: Bake  Steinofen: 

Oberhitze: 320°C
Unterhitze: 270°C
Die Pizzen aus den Verpackungen entnehmen und im vorgeheizten Steinofen für 4:00-5:00 Minuten fertig 
backen. Je nach Gerätetyp und Bestückungsmenge kann die angegebene Zubereitungsdauer variieren. 
Schnellgarsysteme: Dieses Produkt ist für Schnellgarsysteme geeignet. Weitere Informationen erhalten Sie 
unter: www. pizza-perfettissima.com/preparation und über den QR Code.

Zubereitungsanweisung 
2: 

Bake  Konvektomat:
Backtemperatur: 230°C
Lüfterradgeschwindigkeit: 50%
Den Konvektomaten auf 250°C vorheizen. Die Pizzen aus den Verpackungen entnehmen und auf einem 
geeigneten Blech für 5 - 6 Minuten (230°C) fertig backen. Je nach Gerätetyp und Bestückungsmenge kann 
die angegebene Zubereitungsdauer variieren. Schnellgarsysteme: Dieses Produkt ist für 
Schnellgarsysteme geeignet. Weitere Informationen erhalten Sie unter: www. pizza-
perfettissima.com/preparation und über den QR Code.
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Zutatenliste

WEIZENMEHL, 21% schnittfester MOZZARELLA KÄSE, 18% passierte Tomaten, Wasser, 1,7% Tomatenkonzentrat, Rapsöl, Salz, 
Backhefe, Olivenöl nativ extra, Zucker, Oregano, Zwiebeln, Knoblauch, Pfeffer, Basilikum, Röstzwiebeln
Nährwertinformationen

P2

Einheit 100G 100G NRV (%)

Energie kJ 1042 1042 12

Energie kcal 248 248 12

Fett g 7,4 7,4 11

 - gesättigte Fettsäuren g 3,4 3,4 17

Kohlenhydrate g 34 34 13

- Zucker g 3,3 3,3 4

Eiweiß g 10 10 20

Salz g 1,0 1,0 17

Nutri-Score
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Allergie- und stoffwechselkrankheitsrelevante Angaben

Allergen In 
Rezeptur 
enthalten

Kontamination 
wahrscheinlich

Nein

Glutenhaltiges Getreide und Getreideerzeugnisse

  - Weizen

  - Roggen

  - Gerste

  - Hafer

  - Dinkel

  - Khorasan-Weizen

  - deren Hybridstämme
Krebstier- u. Krebstiererzeugnisse

Weichtiere und Weichtiererzeugnisse

Eier und Eiererzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse
Soja und Sojaerzeugnisse

Lupine und Lupinenerzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose)

  - Laktose

Schalenfrüchte u. daraus hergestellte Erzeugnisse
  - Mandeln

  - Haselnüsse
  - Walnüsse
  - Cashewnüsse
  - Pekannüsse
  - Paranüsse
  - Pistazien

  - Macadamia- oder Queenslandnüsse
Sellerie u. Sellerieerzeugnisse

Senf und Senferzeugnisse

Sesamsamen u. Sesamsamenerzeugnisse

SO2 u. Sulfit, Menge wenn > 10 mg/ kg: ________
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Kostformen

Bezeichnung Ja Nein

enthält Bestandteile von 
Geflügel
enthält Bestandteile vom 
Schwein
enthält Bestandteile vom 
Rind
enthält 
Fisch/Meeresfrüchte
Enthält andere 
Tierbestandteile
geeignet für Veganer
geeignet für Vegetarier
geeignet für Ovo-
Vegetarier
geeignet für Lacto-
Vegetarier
Enthält Honig
Leichte Vollkost

natriumarm

geeignet für passierte 
Kost
geeignet für weiche Kost
geeignet als Fingerfood 
(bei Demenzerkrankung)
HALAL -Zertifikat 
(muslimische Kost)
Kosher - Zertifikat 
(jüdische Kost)
Bio - Zertifikat
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